Auctoꝝ.

ADDITIO FRANCISCI SYLVII.

NON magnam habendam esse rationem Canonum sextæ Synodi, eo quod illi, qui sub ejus nomine feruntur, non sint ullius legitimi Concilii, videri potest infra post illam Synodum. Canones autem Apostolorum etsi declarati sint esse apocryphi à Gelasio, dist. 15. can. Sancta Romana, quo modo etiam illos vocant Baronius ad ann. Christi 58. Bellarminus, lib. 1. de verbo Dei, cap. 20. & alii, quia tamen in eis multa sunt utilia, & omnes præter 65. & ultimum, qui manifestissime est suppositivus, vel Romanorum Pontificum auctoritate, vel aliorum Conciliorum decretis, vel Patrum sententiis inveniuntur confirmati; quemadmodum videri potest apud Turrianum, lib. 1. pro Canonibus Apostolorum, & Coriolanum in summa Conciliorum; ideo non sunt contemnendi,